PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.03.2011 г. № 601-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.12.2008 г. № 3277-п/1 «Об установлении групп

по оплате труда руководителей муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти»
В соответствии с пунктом 5.1 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти, утвержденного постановлением мэра городского округа Тольятти
от 31.10.2008 г. № 2713-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению мэра городского округа Тольятти от 29.12.2008 г. № 3277-п/1 «Об установлении групп по оплате труда руководителей муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти» изменения, установив для Муниципального учреждения здравоохранения городского округа Тольятти «Городская станция скорой медицинской помощи» II группу по отплате труда руководителей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.01.2011 г.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков